
DOHODA O POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI
A

ÚHRADĚ NÁKLADŮ

Obchodní firma: SNEO, a. s.
Spisová značka: B 9085 vedená u Městského soudu v Praze 
sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov 
IČO: 27114112 
DIČ: CZ27114112
zastoupei předseda představenstva a

místopředseda představenstva

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,SNEO“)

a

Obchodní firma: Pražská energetika, a. s. 
spisová značka B 2405 vedená u Městského soudu v Praze 
sídlo: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
IČO: 60193913
DIČ: CZ60193913mlátce DPH 
bankovní spojení:

číslo účtu:

Zastoupená: PREservisní, s.r.o., na základě plné moci
spisová značka C 215222 vedená u Městského soudu v Praze 
sídlo: Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10 
IČO: 02065801
kterou zastupují: Ijednatel a

(jednatel

(dále jen ,,PRE“)

a

Obchodní firma: Voltcom, spol. s r. o.
spisová značka C 7541 vedená u Městského soudu v Praze
sídlo: Praha 6, Otevřená 1092/2, PSČ 169 00
IČO: 44794274
DIČ: CZ44794274, plátce DPH
zastoupená: předseda rady jednatelů a

bankovní sp

(dále jen ,,Voltcom“)

(dále společně „Strany dohody“)

1/6



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o poskytnutí součinnosti a úhradě nákladů (dále jen „Dohoda”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tato Dohoda je uzavírána z důvodu poskytnutí vzájemné součinnosti Stran dohody v souvislosti 
se zamýšleným vybudováním Požární stěny specifikované v ěl. Ill odst. 1 této Dohody mezi 
Stranami dohody, resp. vypořádání s tím souvisejících nákladů tak, jak je dále uvedeno v této 
Dohodě.

2. SNEO ie výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 560/73 v k. ú. Střešovice, obec Praha, (dále ien 
„Pozemek SNEO”).

3. PRE je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 560/15 v k. ú. Střešovice, obec Praha, (dále jen 
„Pozemek PRE”).

4. Voltcom je nájemcem Pozemku PRE a užívá jej pro svou činnost.

5. Tato dohoda se týká pouze majetkoprávních vztahů Stran dohody, které jsou výslovně uvedeny 
v čl. II této dohody. Strany dohody tímto prohlašují, že veškeré ostatní případné závazky a 
pohledávky, včetně těch, které případně vznikly před datem platnosti této Dohody, případně těch, 
které jsou kterékoli Straně dohody neznámé, se tato dohoda netýká.

Článek II.
Předmět dohody

1. VOLTCOM na Pozemku PRE zamýšlí realizovat stavbu „Umístění dočasných staveb a 
modulárních sestav společnosti VOLTCOM v areálu PRE na adrese: Praha 6, Otevřená 1092/2 
(dále jen „Objekt PRE”), u které dojde k přesahu požárně nebezpečného prostoru na Pozemek 
SNEO. SNEO je srozuměno a souhlasí s umístěním a realizací Objektu PRE.

2. SNEO zamýšlí mj. na Pozemku SNEO realizovat stavbu „Dostavba sportovně - rekreačního areálu 
Petynka” (dále jen „Dostavba”), u které dojde k přesahu požárně nebezpečného prostoru na 
Pozemek PRE.

3. V návaznosti na překrytí požárně nebezpečných prostorů se společnost SNEO zavazuje v rámci 
Dostavby vybudovat Požární stěnu ve výšce Objektu PRE a v délce 50 bm (dále jen „Požární 
stěna”), tak jak je zakresleno ve Schématickém nákresu Požární zdi, který je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této Dohody.

4. Požární sténaje budována za účelem oddělení požárně nebezpečných úseků Objektu PRE na straně 
Voltcom a PRE a budoucího odpadového hospodářství, resp. Dostavby na straně SNEO. Stěna 
bude zhotovena z betonových tvarovek se svislou a vodorovnou konstrukční výztuží a betonovou 
zálivkou, budou použity klasické stavební materiály. Její konstrukce bude navržena a projektována 
dle platných ČSN norem tak, aby vyhověla účelu.

5. Strany dohody shodně prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto článku jsou jim známé 
a měly se s nimi možnost seznámit.

2/6



Článek III. 
Vypořádání nákladů

1. Strany dohody sjednaly, že Požární stěnu tak, jak je specifikována v článku II. odst. 3. této 
Dohody, realizuje SNEO na základě jím uzavřené smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude 
Dostavba. SNEO bude vlastníkem Požární stěny.

2. SNEO a PRE se dohodly, že PRE se bude na nákladech spojených se stavbou Požární stěny 
podílet částkou odpovídající realizované délce Požární stěny, tj. 19,5 bm, a to ve výši Kč 
315.477,- bez DPH dle předloženého Krycího listu soupisu prací ze dne 18. 6. 2019, který je jako 
příloha č. 2 nedílnou součástí této Dohody.

3. SNEO vyzve ve lhůtě 30 dní PRE k úhradě poté, co obdrží od dodavatele Dostavby účetní 
doklad/fakturu za realizaci stavby Požární stěny, resp. zašle do sídla PRE daňový doklad/fakturu 
na poměrnou část nákladů na realizaci Požární stěny odpovídající dohodnuté výši dle odst. 2. 
tohoto článku. V případě prodlení s úhradou poměrné části nákladů na realizaci Požární stěny 
náleží SNEO smluvní pokuta ve výši 0,01% za každý započatý den prodlení.

Článek IV.
Ustanovení o vzniku a zániku dohody

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami dohody.

2. Tato Dohoda zaniká ex tunc v případě, že SNEO či VOLTCOM nedojde k v článku II. odst 3. 
Dohody popsanému překrytí požárně nebezpečných prostorů, a to zejména z důvodu ustoupení od 
realizace Dostavby, případně Objektu PRE.

3. Každá ze Stran dohody je oprávněna od této Dohody odstoupit pouze v případech a způsobem 
stanoveným zákonem. Odstoupením tato dohoda zaniká s účinky ex nunc ke dni, kdy je projev 
vůle oprávněné strany dohody odstoupit od této dohody doručen druhé straně dohody. Žádné 
odstoupení od této Dohody však nemá vliv na vznik, změnu či zánik jakýchkoli závazků na základě 
této Dohody, k jejichž vzniku, změně či zániku došlo před odstoupením od této Dohody.

4. Tuto Dohodu nelze vypovědět.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Strany dohody se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch nastíněného účelu, a to jak vůči 
sobě navzájem, tak vůči třetím osobám. Strany dohody se rovněž zdrží takového jednání, které 
by mohlo být vykládáno jako jednání směřující proti smyslu a účelu Dohody.

2. Strany dohody se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Dohody nebo s ní související 
ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými, zdánlivými 
stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Dohody jako takové. V takovém případě se Strany 
dohody zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým 
ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému či zdánlivému ustanovení. 
Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Dohody či souvisejících 
ujednání.

3. Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou Stran dohody v písemné formě, přičemž změna 
této dohody bude účinná k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
stanoven, pak změna této Dohody bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

4. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Stran 
dohody obdrží po dvou stejnopisech.

3/6



5. Strany dohody prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: č. 1 - Schématický nákres požární zdi
č. 2 - Krycí list soupisu prací ze dne 18. 6. 2019

V Praze dne: ... 

Za SNEO, a. s.:

předseda představenstva

Za Voltcom, spol. s r.o.:

V Praze dne: 7?:.. f?.-. ^

Za Pražskou energetiku, a. s.:
PREservisní, spol. s r. o., na základě plné moci

jednatel

4/6



Příloha č. 1.: Schématický nákres Požární zdi

Příloha č. 2 - Krycí list soupisu prací ze dne 18. 6. 2019

5/6



krycí list soupisu prací
SSavfcsa.

Požární stára PetynkiPRE

KS O X cz
Misto. 2a trn. ia. a. 2019

Zadava to 1C
QIC.

Ztolawtet £
a c

Projektant (C
PROJEKTY CZ. sj a ac.

Zpracavaíet c 28957954
STA PO JI sx. a ač.

Poznámka.

Cwa t»z CPH 315477,00

u*h základní
2*3-6 ad -dané 
315477.00

•Sazba daně 
21,00%

Výše daně 
66 250 ,00

snížená aoo 15.00% 0.00

ICena s DPH v CZK 381 7Z7,00

pifójetiťint ZfiícoMatei

Daum a p od cis. Datirrt a podpis. Raznko

oai«injl'«rtei' ŽtiiičdtrĚii

Datum a podpis Sazi Sto Daíum a podpis Raz říká

6/6




